
 

 

 

 

 

  

 

平成 28 年２月１日（月）より、シャトルワゴン運

行の変更を致します。 
 

◎山形便         ◎上山便 

＊運行時間の変更    ＊運行時間の変更 

＊⑧停留所の変更     ＊停留所名称変更⑥⑧ 

＊①⑧⑨停留所名称変更 
 

※２月１日からの新しい時刻表やコースマップは、『病院事務』・『外

来』・『むづれは』にてお受け取りください。 



朝 午前 昼 午後

出発時間 出発時間 出発時間 出発時間

病院発 8:36 10:40 12:10 15:30

① アイン薬局 8:36 10:40 12:10 15:30

② 吉田アパート前 8:39 10:43 12:13 15:33

③ 中川農協バス停前 8:41 10:45 12:15 15:35

④ 薄沢バス停前 8:43 10:47 12:17 15:37

⑤ ヨークタウン内 8:49 10:53 12:23 15:43

⑥ 上山おーばん前 8:51 10:55 12:25 15:45

⑦ かみのやま温泉駅前 8:53 10:57 12:27 15:47

⑧ 上山ダイソー前 8:55 10:59 12:29 15:49

⑨ ひまわり薬局前 8:56 11:00 12:30 15:50

⑩ 石崎五叉路 8:58 11:02 12:32 15:52

⑪ カミン前 9:00 11:04 12:34 15:54

⑫ 高橋耳鼻科駐車場前 9:02 11:06 12:36 15:56

⑬ 市山食肉店前 9:03 11:07 12:37 15:57

⑭ 東洋企画印刷前 9:06 11:10 12:40 16:00

⑮ 弁天交差点前 9:07 11:11 12:41 16:01

病院着 9:10 11:14 12:44 16:04

上山市内シャトルバス時刻表
№ 乗降場所

※土日・祝日は運休となります

※各乗降場所の出発時刻はおおよその予定時刻です。早く通過することはありませんが、遅れることがあると思いますので、その際はご了承ください

《山形便 新時刻表》         《上山便 新時刻表》 

【新時刻表 H28.2.１～】        【新時刻表 H28.2.1～】   

  

                  

              

               

 

 

乗降場所が 

変わります 

 

 

 

 

霞城セントラルの道路を挟

んで向かい側です。 

 

※ご不明な点がございまし

たら、職員におたずねくださ

い。 

 

 

朝 昼 午後
着時間 着時間 着時間

病院発 8:15 12:10 15:30
① 黒沢温泉入口 8:22 12:17 15:37
② 長秀寺前 8:25 12:20 15:40
③ 山形銀行南山形支店 8:27 12:22 15:42
④ 坂巻バス停過ぎ 8:30 12:25 15:45
⑤ ヤマラク会館過ぎ 8:31 12:26 15:46
⑥ 明光塾前 8:33 12:28 15:48
⑦ ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ久保田店前 8:34 12:29 15:49
⑧ 山形駅西口 8:40 12:35 15:55
⑨ 十日町長門屋前 8:46 12:41 16:01
⑩ 鉄砲町ゼロックス前 8:47 12:42 16:02
⑪ ゆうゆうパーキング前 8:50 12:45 16:05
⑫ 幸信不動産前 8:55 12:50 16:10
⑬ ﾘﾋﾞﾝｸﾞﾀｳﾝ飯田前 8:57 12:52 16:12
⑭ 石正前 8:58 12:53 16:13
⑮ 高砂や前 9:00 12:55 16:15

病院着 9:10 13:05 16:25
※土日・祝日は運休となります
※各乗降場所の出発時刻はおおよその予定時刻です。早く通過することはありませんが、遅れることがあると思
いますので、その際はご了承ください

№ 乗降場所

　山形市内シャトルバス時刻表

この場所です

「 

赤い枠線部分

の時刻変更を

致します。 

緑の枠線部分の名称変

更を致します。乗降口

は変わりません。 

乗降場所が 

少しずれます 

 

 

 

以前の乗降口の少し手前に

なります。 

 

 

※ご不明な点がございまし

たら、職員におたずねくださ

い。 

 

 

赤い枠線部分

の時刻変更を

致します。 

緑の枠線部分の名称変

更を致します。乗降口

は変わりません。 

この場所です

「 


